
 

UCHWAŁA NR XLVI/779/17 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 27 listopada 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu przez  Wojewódzki 

Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II w Krośnie z Samodzielnym Publicznym 

Zakładem Opieki Stomatologicznej w Krośnie. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. 

zm.), oraz § 19 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 2958), 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy najmu przez  Wojewódzki Szpital 

Podkarpacki im. Jana Pawła II w Krośnie z Samodzielnym Publicznym Zakładem 

Opieki Stomatologicznej w Krośnie, z siedzibą w Krośnie przy ul. Korczyńskiej 57, 

pomieszczeń o łącznej powierzchni 264,24 m2, zlokalizowanych na 1 piętrze budynku 

D + Apteka w Krośnie przy ul. Korczyńskiej 57, z przeznaczeniem na świadczenie 

niekonkurencyjnych w stosunku do Szpitala usług medycznych w zakresie opieki 

stomatologicznej. 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


